
▼防災情報やイベント情報など、
　町からの行政情報をメールで
　受け取ることができます。

登録はこちらから！

※行事の変更等は、行政放送、情報メール、ホームページ等で
　お知らせします。

11月行事予定表
■　も　く　じ　■　C o n t e n t s

◆かねやまわんとぴ

　第13回金山町フォトコンテストを開催！ 

◆誰もが安心して住み続けられる町へ

◆町政NEWS

◆まちのわだい

　認定こども園めごたま稲刈り

　ラリー東北３デイズ2021

　金山町社会人野球大会 明安マンシングが連覇

　神室山の会が鉤掛森の整備を実施

　羽場地区長寿弁当を配達

　明安小閉校記念グラウンドゴルフ大会

　新庄青年会議所から防災ブレスレットの寄付

◆ほっとクリニック・はじめてのBIRTHDAY

　交通安全コラム・新型コロナウイルス感染症について

◆お知らせ掲示板

　令和４年度認定こども園等への入園案内

◆図書室だより・集落支援員コラム

　東京金山会通信・ぶんげい

◆キラリ金山びと
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P16

　10月20日、羽場地区のきごころ橋付近での一枚。帰宅
途中の小学生たちが虹が出ていることを嬉しそうに教えて
くれました。秋の虹は、夏の虹に比べて色が淡く、すぐに
消えてしまうそうです。そんな見逃せない虹と元気溢れる
小学生たちを収めました。

＝今月の表紙＝
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【町立金山診療所　診療予定】
○疼 ▶ 疼痛外来　○小 ▶ 小児科外来　○夕 ▶ 夕診
１（月）
２（火）
３（水）
４（木）
５（金）
６（土）
７（日）
８（月）
９（火）

10（水）

11（木）
12（金）

13（土）

14（日）

15（月）
16（火）

17（水）

18（木）
19（金）
20（土）
21（日）
22（月）
23（火）
24（水）
25（木）
26（金）
27（土）
28（日）
29（月）
30（火）

男性ドック健診

心配ごと相談

3歳児健診

すこやか相談

女性ドック健診

総合健診

プレベビーマッサージ

カムロトレイルラン2021

廃タイヤ回収

森の案内人養成講座

モンテディオ山形金山町応援デー

心配ごと相談

リトミック教室

離乳食講座

鯉の越冬作業

心の健康相談

勤労感謝の日

すこやか相談

心配ごと相談

マタニティ教室

森の案内人養成講座

○疼
○小

○小

○疼
○小

○夕

○小

○疼
○小

○夕

○小

○疼

○夕
○小

○疼
○小


